
var det' och de råkade ganska illa et." då de ej 
iiin aå hade pengar tUWetiigt kvarten til 

hotell iShnnyen eller till återreten
Oa; sitter aa häktad i Qraftoo.-----

hane talrika offer ha naturligt ris in
tet hopp att a återse sina pengar.

r. r. efter en doktor och ter 
en lått sak an befria 

aatagliga 
kring i tttegmfinens kropp i

tamobiler ha beslagtagits enir de in
förts atan eriiggande af tall Fyra af 

an förslit i på

FOS j Y

Importerade VarorsVi stå i ledet

r först klaseigs fotografer
hI aaktiIkV I W.W, Robson ♦ tåi Aajovia, Kryddsill, Aptitsill, Fiskbullar, GefleUdtat,På Oraad Teaiara ges denna reeka 
‘•Sheridan Keene. detektiv" — för 
första gången i Winnipeg. Skådeepe- tjeneste söndag e. bl kl 3. SS. A fl en:

sensationella Opbyggelse bos Nils Hsnsen 483 Ilen 
någonsin ekrifvits. Sherloek ry a ve. Alle danske velkomne. Onsdag 

Hotanes. den världsberömda geni le- Äften kl 8 boldes det aartige Motig
nian detektiven, är en stympar» mot hedsmöde i Presiegaarden. Onsdag e. 
Sheridan Keen, och publiken följer m. möder kvindeforeningen bo* tors

Nord, 319 Polson sve. “Nordlyeet” 
sluta med de bofvsr bvaraf styc- möder Fredag Aften hot tor og tors 
ket hvimlar. Intrigen ar »pinnande J. C. Bood. 91 Cathedrsl sve. 
från början till slut oeh pjäsen sak
nar alldeles longörer

mjal. The Western Canada Medvurst, lleaoat och Get ost, häaviad eder till t be SDra Norsk Letherske Kirkm OndsPloar Mills Co. ämnar utvidga sias 
anläggningar här till ea kostnad af 
en kvarts million dollars.

Import mg dt Grocery Co.
Ctcrine hållas atäadigt pä lager.

Order från landsorten expediera» noggrann t och skyndsamt.

Enbärsaintp, Kuriko, Ole-Oid ochI WMeåmSL. let lår vara den
I pjäs

Pheae 1022I Swedish Importing & Grocery Co.1 Eldsvåda förstörde i onsdags Mun- 
ongkande en forloat

___  ____ ;v3kpa räddades med
BEFULLMAKTIGADB REPRESEN knapp nöd från attvkväfvaa af ro-

TANTER FÖR SVENSKA 
CANADA TTDNINeBN. 

r. m.
».*,
RR.
r. m,

RR
r. K, X«4 ml letaa, tak

YTTERLIGARE
PRISNEDSÄTT-

NINGAR

ro Wire Works, « 
•f S75»0U0. En k 406 LOGAN AVEra WINNIPEG

►OOOOOOOO^OOOOOO OOOO1
Hör. mi LmCmm ock Ellen Stomed andlös spänning bnr han hand-

ken.

O. L.
T. B.

Ledande
engelska oeh amerikanska kapitalister 
ha uppgjort /en plan på anläggandet 
af en två tonen mil lång järnväg från 
Winnipeg till Yukon. Lord Smerset 
oeh Joaeph Leiter ha varit här för att 
konsultera med lokala kapitalister.

Järnväg till guldlandet. Skandinaviska baptistkyrkan TU
dags kväll möter strängbandet för öf- 
ning hos pastorefamiljen.

Onsdag oeh torsdag k valla me möte 
for allmänheten kL 7.45.

Sångkören har öfning efter mötet 
på torsdag kväll.

Fredag kväll kl. 8 håller ungdoms
föreningen oeh ejubt. oeh hjälpföre- 
ningen sitt månadsmöte. Alla med
lemmar äro uppmanade att komma 
med enär viktiga saker komma före 
till behandling.

Mr. Sam Anderson blef vald till 
församlingens kassör; John Hägg- 
lund till kassor för söndagsskolan 
och C. J. Sandberg till suppleant i 
t nist iskåren rid församlingsmötet för-[ 

En vildsint hund åstadkom en sär- liden fredags kväll, 
egen olyckshändelse i torsdags å Por- Pastor J. Olander börjar en serie 
tage Avenue. Han fattades tydligen af predikningar öfver ‘‘ Josef, hans ka- 
djup ovilja mot en häst som kom helt raklär oeh verk” nästa söndags kvä^l. 
lugnt dragande på sin släde oeh ru- Dessa predikningar äro särskildt af- 
sade fram oeh bet hästen i benet. Na- sedda att vara till hjälp för ungdom 
turligtvis blef hästen oangenämt öf- i dess lifskamp. 
verraskad öfver detta oväntade bemö-1
tande och i förskräckelsen tog han ett I Under djupt och stort deltagande
si häftigt skutt åt sidan, att körsven-1 försiggick i onsdags i. d. den högtid- 
nen, vår landsman Charles Lund, 
ramlade i gatan. Då han åter skulle 
resa sig befanns det att han brutit 
ena benet. Han åtnjuter nu läkare
vård i sitt liem vid Elm Park.

~S5ka gjorts denna vecka.

Detta år tredje veckan af vår 
jsnunmilittiion af vmlersko- 
doti. Vi ha bealutit att denna 
vecka lAall triumf ers öfver de 
föregående <*h göra ytterligare 

priaoodaittningar. på 
gång vi sälja endast värdefulla 
artiklar

C 3
ä w 
mm. B.
J. B.

Svithiod ock 20:de dag Kant. Hög
tidligt fipules 20:de dag Knut af 
Kvilhiod. Föreningens medlemmar ha
de nästan mangran t samlats på Dr. J. 
E. Johnsons rymliga kontor. En extra 
fin sexa serverades af frua me, tal 
böllos af Dr Johnson oeh mr Lidholm, 
en Ångermanlands historia berättades 
af mr* O. Egnell på ett mästerligt 
sätt. och tiden förflöt med omxäxlan- 
de förströelser till fram emot kl. 1 
på natten, då alla åtskildes, 
medvetna om att ha firat 20:de dagen 
på äkta svenskt maner, fast utan dans 
och sprit.

Nordsidans ende skandinaviske handlande i 
IMPORTERADE VAROR OCH 8PE C ERI ER.

Genom min filial i Percivel. Sa-k., erhållas färska partier 
agg och smör.

Phöne 1783.

ritmn. p. m .
AMi.

Prlaee AJWt, ImL

Mani to ba universitets nya byggna
der. Kildonans munieipalmvndigheter 
ligga i underhandling om forvärfvan- 
de af Fraser *s Grove midt emot den 
nya stadsparken på östra sidan om 
Red River, och det är saunolikt att 
platsen kommer att erbjudas Manito- 
ba university till tomt för de nya 
byggnaderna.

samma
409 Dufferin A ve.

DamfUttofflor

Pllck ock baratofflor

Sl-38 Dam filttofflor fio. kvali
tet, olika modeller

12.00 Dam filtknappkangor. filt -
aulor, alla storlekar ... $1.25

$3 00 Daunflltakor. med ofvan- 
läder, filtsulor, »Ila storle- 

31.76

Mansflittofflor 50c och 25c.

20c.
fullt

KYRKLIG MDCNE8LI8TA15c.
SKANDINAVER OBS!

att Wtnaiper» ende SVENSKE URMAKARE öpcmat en
URMAKERI och JUVELERAREAFFÄR

1 Logaa A ve., N:r 140, atlörande allt hvad till yrket hörer 
ALLTID ETT VALSORTERADT LAGER FÅ HAND.

OBSI Allt till ytterst nedsatta priser,
A. W. HEDLUND & CO’Y.

-------- - Latonta kyrkas. Logmn a c*. e-*h
Poaataia »t. — Svoéacar Hö«b»ar»* kl. 11 
f ■ R6Dd»t»»koU kl S •- B.; ...tooalag 
kl 7 e. m — J O. DaklWrg. pastor, 372
Leaan sve.

76c.
Vira lnngsotspatienter. Många kla

gomål ha framställts mot anstalter- 
... EU- ... - 8-tata/: Fr.ll “ fÖr '‘^»ude af lungsiktig» å 

soudags- Winnipeg* lasarett. Ilar tinnes ett 
kL d.AS a. ■- hundratal dylika sjuka som utgöra en 

ständig smittofara för sin omgifning. 
Kraftiga åtgärder komma nu att vid
tagas för att få en förändring till det 
bättre till stånd.

ranta Skaadlaaviaka BeptWkyrkaa. Lo ■
Ik An kl. 11 L m. oek kL 7 e.

■kofe kL Sa.*.; uacdomaBSto
Oasdagar B6»#*6ts kl. Se.*. — Mimkar I Leaia# Darea. musioalrlnaar S71 BaanatyB* 
»ee. — J. Olaader, pastor, 281 EUea it 240 Logan Avenue Winnipeg

ranta Skaad. Mlaaåooakyrkaa. Logsa sve
32.00 Mansflittofflor Könd Predikan kl. 11 

; söndagsskola kl. 3 e.
oet
f. m oek kl. 7 t. bi
m ungdoaanöte kl. 4.30 e. m Onsdagar 
bdoemto* kl. 6 « * — C. o. H of strand.

mjuka lädersulor, »hinnkan- 
tade. alla storlekar Under välgörenhetens täckmantel.

Två personer, en man och en kvinna, 
ha gått omkring och lurat banker och 
köpmän i Winnipeg på sammanlagd! 

agar: Bönemöte $3,000under föregifvande att de varit 
oe Montcalm it. 1 ornbud för Woman ’s ('hristian Tem- 

permnce Union. Denna organisation i 
har fått reda på bedrägerierna först 
för ett par dagar sedan.

$100 liga begrafningsakten, då stoftet af 
mrs William S. Linneil vigdes till den 
sista hvilan. Den rika oeh smakfulla

I ♦SKANDINAVISKA NYKTERHETS-$3.5o Mansfiltresårskor $2 00 miBvood Skandinaviska Missionskyrka.
New ton avo. ock liontcalB at. — Bönd 
söndagsskola kL 1» f. B.; predikan k 
f. b. oek kl. 7 e. *. Turad 
kl. 8 e m. — Axsl L. Mord, 1

I HOTELLET och KAFEETagsr:
J. 11Detta är en förstklassig 

skobutik blomstergärden, som öfverhöljde kis
tan, talade sitt tysta språk hur äl
skad i lifvet och saknad i döden den 
hädangångna var. Jordens små älsk
liga blomster hade kärleken bundit i 
de vackraste former af dyna, harpa, 
kors, krona, knippor och kransar. Sin
nebilden af renhet oeh oskuld, den 
enkla men så vackra liljekonvaljen, 
den blomma som den afdöda särskildt 
älskad, den var här i ymnigt Öfver- 
flöd.

! erbjuder bästa bekvämlighet i staden fur resande. Ixigis och 
kost till raodäma priser. Allt hemtre fl igt oeh snyggt. Skandi
navernas samlingsplats.

SÅRSKILD LOKAL FÖR FÖRENINGAR OCH FÄSTKR, 
Alla resande välkomna

Ett dryckenskapens offer. Roy ('ål
der, en ung man på 24 år, stod i tors
dags tilltalad tor stöld af 800 dollars, 
soro han kommit åt i sin egenskap af 

En enleverad 14-åring. Maxime Pi- agent vid C. X. R. i Margaret. Af 
nuta, en förmögen galisisk larmare ransakningen framgick att Calder 
boende nära Stråt hela i r, söker efter nkött sig mycket väl ända tills han 
sin 14-åriga dotter Annie som den 10 • för fyra år sedan började dricka, 
januari rymde från hemmet med Pie- J Han insåg själf faran af sitt sprit- 
tro Olinyx. De ha spårats till Winni- begär och han anhöll därför hos sina 
peg, och fadern går nu här oeh spa- öfverordnade att bli transporterad 
nar efter sin förlorade dotter. Hen- tilhett Loeal Option distrikt. Han 
nes älskare är en dålig människa, sä- sändes då till Margaret, men efter 
ger fadern, oeh äfven om de gifta sig livad han nppgaf vid ransakningen 
ordentligt, blir han ej riktigt nöjd. ! var det där lika lätt tillgång till

{ sprit, och han sjönk allt djupare, tills 
Bättre järn vägsbekvämligheter. En lian råkade i stora skulder och slut li- 

deputation från Port Arthur, Ont., gen blef tjuf,
har uppvaktat (’. P. R :s förvaltning Calder dömdes till fem månaders 
härstädes i syfte att få bättre järn- fängelse, 
vägsbekvämligheter. Staden är i färd
att med all kraft söka tillförsäkra Walkertextern ger denna
sig industriella anläggningar, oeh “Polly of the Cirkus,” en af de älsk- vän till den afdöda och hennes efter- 
flera sådana ha redan påbörjats. — I ligaste kärleks historier som 
Winnipeg börjar man också röra på rampljuset på mången god dag. Pjä

sen skildrar den kärlek som binder
en ung präst vM en cirkusryttarin- ‘”dangangnas minne och hugnesam-

i En lefnadstrött Nathan Wittenburg, na. Det är ett mycket originellt styc- ma voro de ord som föllo till tröst
Stor vinterkarneval i Winnipeg. Winnipegbo, begick i torsdags själf- ke med en rikedom af väl tecknade för de sörjande efterlämnade. De när-

Stadens euriingspelare jubla öfver en- mord i Queen’s hotell i Montreal, karaktärer och lvekliga sceniska fvnd mast närvarande sörjande voro maken 
gåfva af *>00 som de t åt t mottaga at Han efterlämnade ett b ref med begä- Största intresset tilldrager sig den 00 h tvenne barn, hans syster mrs A. 
Ka tons som understöd till en stpr ran att hans porträtt oeh meddelande unge prästen som hänger fast vid l-urson från Grove City, Minn., och 
curlingkarneval nästa vinter. Det an- om orsaken till lians död skulle in fö- sin kärlek trots församlingens och broder A. T. Linneil, från Trip, So. 
t ages att en sådan karneval skulle ras i Winnipeg-tidningarna. Den lef- vännernas klander, och därnäst före- ^a^-» tw,ra kommit hit med anled- 
draga en massa folk till staden, och nadströtte var en rysk jude som an- målet för hans ömma låga, miss Pol- n*nff begrafningen, samt den af- 
det är nog troligt. | kom från Polen till Winnipeg för ly, hvara roll spelas synnerligen ta- lidnas kusin G. Albin Jones och fa-

i milj. 1 närvaro af en stor skara del- 
Nästa vecka gifves de tre första da- l^Ände vänher bisattes stoftet i Elm- 

börjar redan tilldraga sig uppmärk- Wittenburg hade en affär här som garna “The man af the höur” och re- woods grafhvalf tills dess slutliga 
samhet äfven i Europa. Genom frtm- dock icke giek bra, oeh han försvann sten af veckan 4 * The merrv Widow”. hviloplats blir bestämd. Kistan bara 
ske generalkonsuln i Montreal har vid jultiden. Den första är en synnerligen mora- ÖH grafven af Thomas H. Johnson,
sålunda i dagarna ingått intresserade1 lisk pjäs men därför inte långrandig. ^ r®d Anderson, K. Flemming, John
förfrågningar rörande utställningen. Konsten att annonsera är som be- Den senare är uteslutande glad med Peterson, Fred. Urane och 0. L. Ques-
Det ställes i utsikt att Frankrike kant ej så lätt. Men en firma som alls ingen moral i — men som vi n<*lle.

förstår den konsten i grund och bot- hoppas ändå inte omoralisk, 
ten, det är the International Harve-

Quebec ShoeCo. Ska»«tm»Tiski rrkisnmgsarmeen. 394 Lo
: half 4 ♦. B., kalt 8 

S t. m. Torsdagar: kl.
sts måndagen

gan sts. — Böndagar
r m.; Tisdagar: kl I 
Rem Lördagar kl. 8 e. B 
i hvarj* månad hjålptnippens samkråm kl. 
Sam— E. Lundström. AdJ 284 Isnkel st.

Morsk» Latkor sk» Kyrkan. — Undstjinat 
bwsrje söndag, såframt ej annorlunda med 
delas i denna tidning, och till tider tillkånne- 
gifret i nyhetssfdelningen. Predikan i isländ
sks hallen, hörnet af McOe# och Hargent. — 
Bot K. Tornfeon, Pastor, 721 Victor st.

I
Wm. C. Allan, Egare.

639 Maia Street, östra eldan.
Bon Accord Block.

3 dörrar norr om Logan Are. 
Tel. 8416.

Telefon S77°. |! Svensköl (svagdricka) serveras.
♦

SKANDINAVISK BOKHANDEL I
Alla sortera svenska och norska böcker, skrifmaterialer, papper 

och kuvert, bläck och skrif pennor. Jul- och nyå rakort samt fina och 
t ref liga julpresenter. Skrif efter katalog. !

Moreka Latkorek» Bieeteeekyrkan
Gudstjänst hrsrjs son#»*
kl. 7 elton i kyrkan på hö

JOHANSON & SILVER, Egare
H°r. af Logan A ve. * Ellen SI. !kl. 11 f. m. och 

raet af Simeoe oeh 
Sunds^sskoln kl. 3 e. m Eor. A. H. 

Bergford, putor, 347 Bimroc st
Svenskt Snus 413 Logan Avc.,Efter akten i sorgehuset af giek

processionen till den engelsk-1 utber- 
ska kyrkan där det egentliga griftta- 
let af hölls af Rev. P. Baisler. Efter

Stockholm (Ljunglöle) och Swe 
di»h Kappe, $1.25 pr. pound. Sämles 
mot förskottsbetalning af $1.25. Taämna revolvern hemma. Fenoska

Kakoilela blef härom dagen arreste
rad för det han promenerade på 
Main Street med en revolver i näfven.

höllos. Ovidius säger äfven, att van - f Rofvor, bush., ... 
liga människor anse det olyckligt att (llufvudsallad ....
gifta sig i maj månad. 11 ‘domkål ..................

Alla arrangemangerna vid ett bröl-, Spenat, Ib.,...........
lop söka sin upprinnelse i något gam- (Ixik............................
malt bruk. Brudkronan är en kvar- Hvitlök, Ib., /A... 
lefva från *‘eorona nuptiala*", som Champignoner, lb, 
nyttjades som ett uttryck för triumf Rädisor, dusa., ... 
af greker och romare. Blommorna i 
brud buketten ha äfven hvar sin sär-

......... 50c.gripande solo och körsånger följde 
Rev. L. Bergström i en predikan på 
engelska, och sedan i ett anförande 

vecka P& svenska, hvari han som en nära

25c.ERZlNGERS 15c.—20».
.............20».McINTTRE BLOCK, WINNIPEG

... 1.25 
...30».

Den förlorade sonen. Fred Mrl^g- 
len faar anmält för polisen att hana 

Fred rymt från hemmet. Han 
anhåller om myndigheternas hjälp att 
hålla pojken i atvr,'därest han kan 
återfinna».

1.00Glöm icke lämnade make i varma och sympa
tiska ordalag gaf sin hyllning den

40c.
Smör, ägg m. m. 

Ägg, nyvärpta, duas.
Låd-ägg, duss........... .
Mejerismör, lb..........
Byt t smör, lb.............
Landtsmör, lb., .... 
Stekflott, lb.,.............

sig i samma syfte
60c. 

30e.—35c. 
. 38-40e.

PROF. SMITHS MASKERADBAL 
Tiadag afton den 21 jan.

Dans ull kl. 2.
För de bästa kostymerna fyra fina 

pris värda $50.00.
Henry A ve., (near Main St.) 

Edward Hall.

skilda betydelse. Sålunda beteek nit 
orangerna jungfrulighet oeh liljan 
renhet. Myrten var helgad ät Venus, 
kärlekens gudinna, och livit ljung an
sågs föra lycka med sig. Bruket att 
rycka en myrtenkvist från royrten- 
kronan och sedan plantera den för 
framtida bmk praktiseras sällan af 
nutidens brudtärnor trots det, att det 
skall medföra lycka, d. v. s. en man. 
Samma lyckliga följd lär äfven det i 
England vanliga bruket att sofva med 
ett stycke bröllopst&rta under huf- 
vudgärden medföra . ~jp

23c.
30c.—32c. 
.........18c.

Fjäderfä.
Vårkycklingar, lb..............

i .Kalkoner, lb.......................
• Gäss ...................................
Ankor...................................

.ä... .20c.
25c.

Efterfrågas 18c.
| två år sedan. Hans hustru och barn langfullt af miss Ida St.Ijeon 

världsutställning bo hos släktingar 450 Pritchard
18c.

Vår blifvande Kött.
le&rn:

1— “Hindquarter” lb. . 
Bröllopstårtan, hvilken speciellt i1 ‘‘front quarter”, lb., 

the united kingdom spelar en stor roll, :
är en rest från det romerska bruket — Shoulder, lb.............

— Rump, lb.,..................

10c.Fmlrik Sjöström, för a rf »angelä
genheter. Han* adress var för 1*% år 
sedan Wermillion, Opt. Den som kän
ner hauR nuvarande adress vmbede# 
tilUkrifva han* hroder

. 11c.

.... 7c.—8c.
• Gonfarreatio, en form af giftermål, 

som praktiserades inom Roms öfver-

Berikande: Emil Olson, Norris tP^tifra Maiimus till hvilken bruden
tordes af nagra bland stadens ung
karlar, och sedan ledsagades hem af 
gifta män, företrädda af en man, bu
rande ett guld- eller silfverskepp.

Vid hemkomsten delades en kuka.

kortimer att blifva väl representeradt. 8c.J P JONSSON.
Otto. Man. PERSONAL-NOTISER. — Porterhouse, lb. .

— Sirloin, lb.,.........
— Hound Steak, lb. ..........12%e.
Fläsk:
—^idfläsk, .
— Rvggflask,
Får:
— Ieår, lb., .
— Rygg, Ib.,
— Sidor, lb. .

20c.Ceremonien verkställdes utÅrsberättelsen 
från Winnipeg Street Railway Co. vi
sar att mer än 25,000,000 passagerare 
befordrats under det gångna 
Bruttoinkomsten har uppgått till $1,- 
969,782. Stadens vinstandel uppgick 
till $57,560.14, alltså öfver $9,000 me
ra än året förut.

Våra spårvägar. ster Compauy af America. Våra lä- En oförbätterlig pokerspelare. J. W.
»are känna den saken af erfarenhet Major, som häktats i Den ver, Col., 
genom annonserna om I. H. C. hö- för checkbedrägerier här i staden, 
pressar m. m. Firman har emellertid i har enligt egen uppgift varit präst och 
dessa dagar äfven bedrifvit en stor blef sedan pianoagent. Mest har han Norwood 
annonsering genom utdelande af en dock ägnat sig åt pokerspel, hvilkel 
oerhörd massa almanackor, väggka- blifvit hans olycka, ilan har nämli- 
lendrar etc. som äro både smakfulla gen haft ihärdig otur och för att

kunna fortsätta att spela, har han —Smedberg från Strass- 
Men en aldrig så fiffig annonsering gjort sig skyldig till det ena bedräge- Saak. har varit på besök i sta-

skulle icke enbart kunna drifja en riet efter det andra. Oeh äfven i den ^en har haft sitt högkvarter på 
firma fram till en sådan enorm ut- branchen har han haft otur så till Fountain House hos fröknarna Cari- 
veckling som I. H. C. gått till mötes, vida att han ständigt råkat fast. Han 
Dess fabrikater måste också

18c.

Lake;
Mrs. O. Lindgren, 101 Berry stSpeciell Realisation äwt 17c.

FÖR JANUARI. 20 PROC. RABATT 13c.
Nils Anderson, Pereival;
C. A. Carlson, Teulon, Man

Korta varor, kostymer, skor och 
kragar. Stenkärl, järnvaror.

Kom idag och drag fördel af årets 
billigaste inköpsmöjligheter. Genom 
att köpa nu kan ni göra stor bespa
ring.

16c.bakad af så pass enkla ingredienser 
som mjöl, vatten och salt, af de bå
da kontrahenterna i närvaro af Pon- 
tifex Maximus och tio andra vittnen.

En gammal visa bjuder, att bruden 
skulle bära något gammalt .teh nå
got nytt, något lånadi och något blått. 
Detta är ju med afseende på de tre 
företa momenten ej så svårt att ge 
nomföra, men värra ställer det sig 
med det fjärde. Som lösning på det
ta problem tillrådes i en utländsk tid
ning — blå strumpeband. Att det 
medför lycka att framför altaret fälla 
ringen i golfvet eller låna en annan 
persons ring, är en åsikt, som hållit i 
sig till våra dagar.

Bruket att slunga projektiler i form 
af rå föda eller utslitna skodon efter 
brudparet räknar sina anor från h*'- 
denhös, och bruket att kasta ris efter 
de nygifta är i mport erad t från Indi
en, diär ris utgör symbolen för frukt
samhet. Hos oss praktiseras, som be
kant, det sistnämda allra mest.

9c.
och originella ........... 15c.

Winnipeg» förvaltning. Cout roller 
Waugh har till city eouncil meddelat 
att han ämnar framlägga förelag om 
utredning rörande bästa formen för 
stadens förvaltning.

Fisk.
Gädda, fillet,................
Ilalibut, lb.,................
Ilvitfisk, lb...................
Ostron, qt., ................

McCaah A Lewingstone
Saskatchewan. son.Dubuc

vara har därför fått göra bekantskap med
förstklassiga, om det skall gå i läng- insidan af en mängd olika fängelser — En treflig familjefäst firades i 
deu, oeh at I. H. C. i detta afseende i Förenta Staterna, oeh lika galet blir lördags hos mr A. Carlson i hans

nya hem vid Alfred Avenue. En de- 
för ett par år *‘^at SUP* oeh rikliga förf risk ningar 

fångvaktare serverades gästerna, som bestodo af 
OlycksfgUaeraättning åt arbetarna, då han i dennes sällskap gjorde en li- ctl *>0-tal af familjens närmare um- 

Winuipeg* Board of Trade har fattat ten tripp från ett fängelse till ett gängesvänner. Dessas tack framfördes 
en. resolution, hvari framhållet det annat. Hsfri hoppade helt enkelt ut 1 va* valda ordalag af mr C. Alb. 
orättvisa i att stadens arbetsgifvare genom fönstret medan tåget gjorde *^°nefi» och aftonen förflöt i glädje 
skulle åläggas utgifva olyeksfallser- 40 mil i timmen. Ods han bröt märk- ^ gamman. Den angenäma 
sättning at sina arbetare, om ej ar- värdigt nog inte naeken af sig. 
betsgifvame i andra delar af Canada
äfven påläggas samma skyldighet. I Världen vill bedragas. Vi ha förut 
resolutionen uttalas vidare att rege- omtalat bedragaren R. A. Gny, 
ringen borde tänka pä att införa under cn mängd olika namn lurat fle-
verklig arbetareolyeksfallsföreäkring re män här i staden att lämna honom Enck Wicklnnd, Anstin, Man. Bref- 
liksom redan skett i Tyskland och större eller mindre penningebelopp vet »flämnadt till vederbörande.

som “säkerhet” för platser som han 
skulle skaffa dem.

Eatons växer ytterligare. I dagarna Ytterligare två af hans offer ha nu 
tjänstvillige själf oeh brandsoldater- ba optionsaftal genom en härvarande anmält sig för polisen, oeh dessa
na blef vo ganska snopna, då det be- fastighetsfirma uppgjorts med inne- tyckes ha varit mer än lofligt lätt In
fanns au. det ej fanns ens den allra hafvarna af alla fastigheter i det rade. Sedan mr Gay af vikit från sta- — . , , , „ _______
minsta eldsvåde-unge i blocket i frå- block som begränsas af G ra h am och den med dera* pengar utan att de fått __________________   Apelsiner ........
ga. Det var den nedgående solens St. Morv*s avenue* samt Donald oeh tillträda de utlofvade “fina platser- VID8KPRIJIF. OflW itnmsr, pr dussin
strålar som hade förgvllt fönstren så Hargrave streets. Det anses som gan- na”, besökte de bedragarens hustru *--------- .7*j**in *
grannt att det aett ut som om bygg- s^a säkert att det är Eatons' som står v*d Sherbroke Street för att böra sig * dessa dagar af rastlöst jäktande ,,9*7? ; ,, * * *
nsden stått i ljusan låga. bakom denna spekulation. I eå fall för hvart han tagit vägen. ägÄt mycket liten uppmärksamhet *

lär firman ämna på den inköpta are- Denna beklagade att hennes man ** vidskepligs bruk, aom förr i värt- Sj^Sull ra ''
alen uppföra en storartad fabrik för miaslyekals i sina affärer här, men *** i*kttogoe vid högtidliga tiUfällsn. lb> '
tillverkning af beklädnadaartiklar. hon uppgaf hans adress i G ra f ton, Därfiir bli de bortglömda eller dö * *

Köpesumman för området ifråga N. D., oeh där giek det bittre for bo- bort. Nastan den enda gång några ®etsunna Mpwincr, do*a.
uppgifves vara omkring $340.000 nom. Så alt oea.de bara lämnade ben- ^ <J«ln återkalla» i minnet år vid 5^* bananer, duss., .

oe 40 dollars aå skalle bon »krifva ett bröllop. ^...........
En vandrande nål i kroppen. W. N. varande bref tifi sin man oeh tillhålla 84 vilja L ex. få brudar löpa. risken ™nbär, lb, i..............

Glenn. telegrafist vid C^P. K* hade booom att hålla sitt löfte till de båda gifta sig på en fredag eller tråda Baneaer ....................
senare tiden haft en smula eodt i ena minnen. Dessa lämnade de 40 dollarna > brudstol under loppet af maj månad.
foten. I torsdags kindsa det ömtåli- oeh reste sedan med det lyekobrin- ***** »“ta vidskepelse daterar sig Söta poUt^, 4 Ibs för
gare än vanligt sek aår han tog af axg g*nde brefvet till Grafton i den fasta *** de gamla romarnas dagar oeh Morötter, bu*h.e
•kon för att ekaffla tig en smula Hnd- tillförsikten att nu »kulle de nog få beror troligen på, att maj var den tid SeBeri, head, ..
rtng fWk han *e spetsen af en nål riktigt fina platser. W på året, då festligheterna till Bona

tittade ut nr foten. Han sände . Men det yekadee inte dar heöer, **•* — kyskhetens gudinnas — ära Pakternaekor, bush,

70e—90c.
MjölChr. Neilsen En bedragare har i dagarna gått 

omkring och samlat pengar till läka
revård åt sin sjuka fot. För att ge
schäftet skulle gå bättre har han fö
retett ett förfalskad! intyg från en 
af stadens läkare. Denne har uppgif- 
vit att han visserligen 
mannen för eu fot skada, men att han 
nu vore fullt arbetsför.

Geschäftet har därför »toppats och 
det gäller nu för mannen att hitta 
på något annat lika lätt och inbrin
gande * arbete”.

Prima:
— 98 Ib. säck . .. 
—r48 lb. Häck, . ..
— 24 lb. säck, .. 
Sekunda:

håller måttet, det veta nog alla far- det nu äfven här i Canada
Det var Major som 

sedan rymde från sin

... $3.30 

... $L55 

.... 85c.

ma re.
• Room 219-317 Portage Avc, midt emot 

Eatons * köper oeh säljer Kval Estate. 
Lån placering. Brandförsäkringar. För- 
bindelaer genom hela v est ra Canada.

PHONB 6861

— 98 Ib. säck,..............
— 48 lb. säck,..................

behandlat

llveti:samva
ron afslulad#s föret frampå småtim
marna.

No. 1 Xorth»m 
No. 2 
No. 3 
No. 4 
No. 5 
No. ti

101
96

Nya Svenska 
Intressanta 

Böcker

........ 95
91BRBFLÅDA.som
86
79Extra motion för brandkåren. En

person såg en afton i förra veekan ett 
vtarkt eldsken i fönstren till Brea-

H a f re:
No. 2 
xö: 3

Frankrike 33
0. Mldtlie. Taek! Vi ha sändt tid- 

ningen till mr A. Lidberg.

i- D. T aek! Välkommen åter.

32dalhaue Kloek oeh skyndade sig att 
alarmera brandkåren. Men både den Lin:ha inkommit. Kom in ueh knp en t ref. 

lig bok för att lära olika författare. 
Fria från 15 cents.

la oek m hrad ja» har

H. HEDSTRÖM.
Phone 4624. Hornet af King k Logaa.

MAEZHAD8LI8TA. X. W. T. 
Man. ...

158
156Frukt:

Kreatur:25e—50e.
Ezp. oxar 
Exp. kor 
Feta kor .

........ 525—5.50 jSv,n 150—250 pond........... 7M—7.7,5

........  4.25—4.751-------- ---------------------------------------“

4.00—6L5 
3.66-0085 
2.75—125

20».

25».
25e-

• •i5c.:

Önskas!
Fåaganfe oeh fåagrattarra rymde.

Två fångar togo sig fribeten rymma 
från Fort Oaborne i onsdags. Men e- 
gendondigare var att en af fångvak- 
tame gjorde dem sällakap. Denne ao- 

en synnerligen pålitlig man, 
oeh ingen af bana förman kan förkla
ra hvad som kommit åt honom. Blir 
han faal, får kan naturligtvis ett vi
da atriagare tiraff än de andra. En

30».
40».
50».
30e.

En skandinav i bvarje stad i v est ra 
Canada att sälja

SVBHBK-6L EXTRAKT.
TiHakrif

SWEDISH C A* ADLA* SALBS 00. 
F. 0. Bra 734,

12*.•ara
40e.

Grönsaker:
75e.

•L20
af lOe.
har ieke k annat ge 
på kvart kamraterna tagit rlgee.

60c.
Wlaniyeg.81-40

i; 4

?

» •

■■
’4

.i:
Wlaniyeg. Man. Onsdagen dra 11:4a Januari. 1910M *-

WINNIPEG

ETT TACK.
För allt vtiadt dal Uganda

ack ftiafiUe. samt för dra 
rika hhrastergård •4

•til jag
härmad hembära mitt djeyt
sats

William S. Liaatil.

m
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